
Dobrovolný souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Zákazník, který se rozhodl registrovat u společnosti PLAYzone s.r.o., IČO: 28399510, se sídlem Praha 

10 – Strašnice, Vinohradská 3217/167, PSČ: 100 00, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn.  C 138766 (dále jen „Společnost“ nebo „PLAYzone“) a který 

dovršil věku 15 let (dále jen „Zákazník“) může udělit Společnosti  

 

dobrovolný souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro účel(y) zasílání personalizovaných 

marketingových (obchodních) sdělení PLAYzone (např. informace o speciálních nabídkách 

a akcích v PLAYzone aréně). 

 

Souhlas bude Zákazníkem udělen zakliknutím políčka s textem „souhlasím se zasíláním 

personalizovaných obchodních sdělení“ (či políčka s textem s obdobným významem) v příslušném 

internetovém formuláři při registraci u společnosti PLAYzone, který vyplní zákazník sám.    

V případě, že Zákazník souhlasí se zasíláním personalizovaných obchodních sdělení PLAYzone 

zaklikne příslušné políčko při registraci v internetovém formuláři.  

Pokud nebude v online formuláři zakliknuto žádné políčko, nebude souhlas udělen a PLAYzone nebude 

pro účely zasílání obchodních sdělení osobní údaje Zákazníka zpracovávat.  

Obchodní sdělení budou zasílána prostřednictvím elektronické pošty (e-mail, SMS). K těmto účelům 

budou využity kontaktní údaje, které Zákazník sdělí PLAYzone při registraci. 

Tento souhlas je udělován na dobu 2 let od udělení souhlasu. 

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné a souhlas může být kdykoliv odvolán, a to zasláním informace 

na e-mailovou adresu arena@playzone.cz nebo proklikem na odkaz v každé jednotlivé zprávě, případně 

jiným způsobem uvedeným v konkrétní zprávě. S odmítnutím udělení souhlasu nebo s odvoláním 

souhlasu nejsou spojeny žádné finanční ani jiné sankce či jiné negativní důsledky pro Zákazníka. 

Správcem osobních údajů na základě souhlasu pro výše uvedené účely je PLAYzone. Podrobnější 

informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s udělením tohoto souhlasu a Vašich právech 

naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů.  

 

mailto:arena@playzone.cz

